日高川流域治水協議会

日時：令和２年 10 月 29 日（木）13:30～14:30

場所：日高振興局 別館２階大会議室

議 事 次 第

１．開会挨拶

２．出席者紹介

３．議事

（１）設立趣旨・規約について

（２）協議会での検討事項と今後の進め方について

４．情報提供

（１）一級水系流域治水協議会設立状況

５．閉会

【配付資料】

・議事次第

・配席図

・出席者名簿

・資料１ 日高川流域治水協議会 設立趣旨

・資料２ 日高川流域治水協議会規約

・資料３ 協議会での検討事項と今後の進め方について

・資料４ 日高川流域治水プロジェクト 中間とりまとめ（素案）

・資料５ 近畿 10 水系流域治水対策協議会設立状況

（参考資料）

・参考資料１ 気候変動を踏まえた水災害対策のあり方について（答申概要資料）

・参考資料２ ①流域治水対策等の主な支援事業

②流域における対策事例について